Администрация Пришибского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2023 года                                                                                № 66

О внесении изменений в муниципальную программу Пришибского сельского

поселения Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области «Устойчивое развитие территории Пришибского сельского

поселения Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области», утвержденную постановлением Администрации

Пришибского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области

от 28.12.2020 № 88

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Приказом Минкомсвязи России от 04.07.2018 № 335, согласно Федерального
закона от 27.07.2006 № 149-ФЗ «О информации, информационных
технологиях и о защите информации», Уставом Пришибского сельского
поселения Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Подпрограмму 1 «Развитие экономического потенциала
Пришибского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области на 2021-2026 годы» муниципальной
программы «Устойчивое развитие территории Пришибского сельского
поселения Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области на 2021-2026 годы» следующие изменения:

1.1. В Разделе 1. «ПАСПОРТ подпрограммы «Развитие экономического
потенциала Пришибского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области на 2021-2026 годы»,

пункт «Перечень основных мероприятий» дополнить текстом
следующего содержания:

«- цифровая трансформация органов местного самоуправления.»;
 пункт «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы (по годам и

по итогам реализации)» дополнить текстом следующего содержания:

«обеспечить переход на отечественное офисное программное
обеспечение».

Раздел 4. Перечень мероприятий подпрограммы, система целевых
индикаторов подпрограммы с методикой оценки эффективности
подпрограммы дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Цифровая трансформация органов местного самоуправления,
предусматривающая переход на отечественное офисное программное
обеспечение.».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
Заместителя Главы финансиста-бухгалтера сельского поселения Кваша Т.Г.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Пришибского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области.

Глава Пришибского сельского  поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района омской области                                             А.Э. Шволь